Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі ўніверсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

27.07.2023 № 268-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса педиатрического факультета

для получения специального

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 12 от

27.07.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить обучающимися 1 курса специальности «Педиатрия» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 27.07.2023 следующих

лиц:

1. Аплевич Виктория Андреевна

2. Басик Валерия Александровна

3. Болтрукевич Максим Сергеевич

4. Бутор Софья Денисовна

5. Власюк Павел Александрович

6. Горбач Милана Александровна

7. Гунько Валерия Денисовна

8. Заболоцкий Кирилл Евгеньевич

9. Клепацкая Дарина Андреевна

10. Козловский Максим Валентинович

11. Корнелюк Елизавета Дмитриевна

12. Лучиц Олеся Александровна

13. Майсюк Екатерина Олеговна

14. Назарова Ольга Александровна

15. Носевич Виктория Геннадьевна

16. Подлецкая Софья Андреевна

17. Помозова Ангелина Викторовна

18. Симакова Алина Олеговна

19. Скорина Александра Васильевна

20. Теплова Дарья Валентиновна

21. Францкевич Алёна Олеговна

22. Холод Дарья Дмитриевна

23. Черненко Дарья Константиновна

24. Чигринская Диана Романовна

25. Шепелевич Юлиана Андреевна

Ректор университета

профессор   И.Г.Жук